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Årsberetning for Ski IL Håndball 2022         
Styrets sammensetning 2022/2023  

Leder:     Marius Mæle  
Nestleder:    Andreas Vik  
Styremedlem (sport):  Pål Øivind Tjernshaugen  
Styremedlem (økonomi): Bernt Dingstad  
Styremedlem (arrangement): Lisa Kjuus    
Styremedlem:   Trond Olav Paulsrud      
1. varamedlem (rekruttering): Brynjar Netskar  
2. varamedlem   Karianne Prestesæter   
 
Valgkomité    

Leder:    Cathrin Jacobsen Myhre  
Medlem:   Tor Ivar Pettersen   
Vara:     Espen Pettersen Roald   
 
Kontrollkomité 

Leder:    Geir Olsen 
Medlem:    Marit Jonassen  
 _________________________________________________________________________________ 
  

Styrets arbeid  

Det er avholdt 10 styremøter hvor 40 saker er behandlet.  
 
2022 startet med samme preg som de to foregående årene; corona, denne gangen med ny variant 
forårsaket stans i all kampaktivitet i januar, men utover dette vil året 2022 bli sett på tilbake som 
året hvor aktiviteten og tradisjonene våre gjenoppstod igjen. Endelig var klubben samlet på Hamar i 
forbindelse med fellesturnering igjen, Natthåndball ble gjennomført og Håndballcupen Ski var 
tilbake som vi kjenner den. Alle tre aktivitetene solide tradisjonsaktiviteter vi ikke hadde fått 
gjennomført siden 2019, og som det var fantastisk for klubben å få i gang igjen.  
 
Gjennom året har vi jobbet videre med tiltak fra utviklingsplanen som ble vedtatt av årsmøtet i 
2021, og særlig har vi konsentrert hovedvekten av innsatsen vår mot sporten for å ta igjen det 
tapte etter årene med pandemi. Det er arbeidet med en justering av sportsplan, og en 
systematisering av klubbens oppfølging og tilstedeværelse i lagsmiljøene, spesielt på ungdomsnivå 
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gjennom et sportslig ressursteam. Ressursteamet skal sørge for at klubben til daglig har «tempen» 
på lagsmiljøene, og gjøre det enklere for styret, SU og administrasjon å være tett på, og gjøre de 
tilpasningene som kreves i arbeidet med aktiviteten vår. I det videre arbeidet skal vi gjennom tett 
oppfølging, trenerskole og fokusøkter jobbe med utviklingsplanens mål om å kunne utvikle et 
sportslig DNA for Ski IL Håndball.  

Håndballcupen Ski ble, som nevnt endelig arrangert igjen. Det første året med turneringen vår i en 
oppdelt variant, med en egen versjon for 13-16 år og en annen for 10-12-åringene. Gjennomføringen 
ble en stor suksess, og det var utrolig godt å få oppleve den herlige cupstemningen i våre anlegg 
igjen; og spesielt gledelig at vi fikk arrangere en turnering med et sportslig svært høyt nivå.  
Oppdelingen ga også positivt utslag i belastningen på klubbens dugnadskorps, og administrasjonen 
opplevde også endringen som vesentlig og positiv.   

I samarbeid med andre organisasjoner og råd har vi vært representert som følger:  
• Styremøter Ski IL Alliansen: Marius Mæle Ski IL Allianse.  
• Styremøter Ski IL Alliansehall AS: Janne Jansen  
• Idrettsrådet: Marius Mæle og Adrian Ark Saastad   
• Follo HK og Follo HK Damer: Adrian Ark Saastad   
• Håndballtinget: Brynjar Netskar 

 
 
Aktivitet  

Lagsmiljøene har gjennom året arbeidet med å trappe opp aktivitetsnivået etter pandemien, og vi 
har vært gjennom et år hvor klubbens lagsmiljøer igjen har fått oppleve det alt det herlige 
håndballhverdagen bringer med; loppetassen-runder, minirunder, turneringer i inn- og utland, 
BRINGserie, sluttspillskamper i regionserien og i det hele fått en hel sesong med kampaktivitet. 
Under Partille Cup i Gøteborg i juli var det påmeldt hele ti Ski-lag og dermed ca. 115 utøvere og 
trenere på plass og skapte herlige håndballminner sammen. 
 
Gjennom året har spillere og andre fra Ski IL Håndball markert seg i forbindelse med sportslige 
begivenheter. G2005 endte på en flott 4. plass i den nasjonale BRINGserien, og Ski- gutter og jenter 
deltok for Follo HK og Follo HK Damer, og avsluttet sesongen 21/22 med henholdsvis 1. og 5. plass i 
LERØY-sluttspillet. Ski-spillere på 16- års og 18- årsnivå er altså helt i toppen av norsk 
juniorhåndball.  
I Norgestoppen har vi også en delegat fra Ski IL Håndball; Stein Thorleif Løkke fikk æren av å være 
delegat under finalen i NM Senior Kvinner mellom Molde og Vipers.  
 
Dommerarbeid har gjennom året stått sterkt i fokus, og særlig har Linda Rishaugs arbeid med 
å skape et godt og trygt, men også tilrettelagt og strukturert dommermiljø med dommeren i 
fokus vært utrolig viktig. Klubben har et større dommernettverk enn noen gang, og har i år 
for første gang hatt et overtall av aktive kvotedommere som har gjort at man kunne tjent 
penger på å leie ut kvotedommere til andre klubber.  
 
For å opprettholde et godt tilbud for våre medlemmer etter hvert som de blir eldre, samt 
skape et godt seniormiljø for de nåværende eldre i klubben, har klubben hatt et ekstra fokus 
rettet mot å skape og utvikle gode miljøer for senior og J/G20. Klubben er glade for at 
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satsningen på gode trenere har gitt god vekst, og ser på det som essensielt å stadig tilpasse 
tilbudet etter behovet hos våre eldste medlemmer.  
 
 
Vurdering av aktivitet i forhold til mål  

Vurderingen av måloppnåelse er først og fremst knyttet til punktene i utviklingsplanen. Vi har ikke 
nådd alle mål, men det har heller ikke vært målsetningen. Det er viktig for klubben å til enhver tid 
tilpasse seg landskapet, og vurdere tiltak etter tilgjengelige ressurser. Gjennom året har det blitt lagt 
ned vesentlig innsats knyttet til følgende punkter i utviklingsplanen: 
 
- Videreføre egen junior breddesatsning, gjennom god rekruttering med en tydelig profil og 
kvalifiserte trenere 
- Utvikle sportslig DNA for Ski IL Håndball 
- Utvikle arbeid med «lagtempen» 
- Utvikle arenaer for samspill mellom trenere 
- Etablere faglig forum for å styrke overgangen mellom barne- og ungdomshåndball (12 år) 
- Utvikle og iverksette tiltak for å tiltrekke flere håndballspillere i de yngste aldersklassene 
- Utvikle og implementere nytt cupkonsept 
- Utarbeide og implementere ny kommunikasjonsstrategi 
 
Det brede spekteret av utviklingstiltak vi har startet arbeid med, i kombinasjon med opptrapping av 
sportslig aktivitet og oppfølging gjør at vi er fornøyde med aktivitets- og utviklingsarbeidet klubben 
har gjennomført i 2022. Vi ser også at det er svært viktig med målrettet og systematisk oppfølging av 
tiltakene vi har arbeidet med, for å sikre kontinuerlig utvikling og at de nye tiltakene skal sette seg. 
 

Økonomi  

Klubben har en bærekraftig økonomi i form av egenkapital, sunn likviditet og et stabilt 
medlemstall, og har gjennom godt arbeid i flere år skapt et godt grunnlag for videre drift.  
I 2022 har endring av cupformatet til Håndballcupen Ski hatt påvirkning på klubbens 
omsetning. Effekten har vært som ventet; en vesentlig reduksjon i omsetning, men cupene ga 
fortsatt et vesentlig overskudd, NOK 865 000. Resultatet er svært positivt, særlig tatt i 
betraktning at cupformatet er langt mer bærekraftig, både for administrasjon, styret og 
klubbens foreldre.  
For klubbens del viser årsregnskapet et positivt resultat på NOK 50 021. 
 
 
Medlemstall 

Medlemstallene for Ski IL Håndball viser fortsatt gode tall. Kjønns- og aldersmessig er fordelingen 
om lag som tidligere. Medlemstallet har økt med ytterligere 52 medlemmer, til nå 684 medlemmer.  
Avtalen med håndball-SFO er videreført og vi ser på dette som et viktig punkt for å øke rekruttering 
hos våre aller yngste. I enkeltmiljøer kan man se at pandemien har ført til noe manglende 
rekruttering, men jevnt over ser vi et jevnt godt tilsig av spillere i våre yngre rekker.  
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 6-12 år 13-19 år 20 år og eldre Totalt  
Jenter/Kvinner  238 152 14 404 
Gutter/Menn  140 119 21 280 
Totalt  318 265 49 684 

 
  
 
 
Medlemsutvikling  

 2021 2022 
Jenter/Kvinner 367 404 
Gutter/menn 265 280 
Totalt  632 684 

  
 

Framtidsutsikter  

Ski IL Håndball er en bredde- og utviklingsklubb med solide ambisjoner. Sportslig som sosialt. 
Arbeidet med vår visjon om å være Norges beste breddeklubb - der vi beholder flest mulig, lengst 
mulig settes nå i system etter pandemien. Vi er godt rustet til å skape masse håndballglede for liten 
og stor nå som den nye normalen er her.  
 
Høye mål krever solide verdier, planer for utvikling og bunnsolid drift. Det krever også et verdisett 
for atferd, samhandling og kommunikasjon. I Ski Håndball er det særlig fire verdier som skal 
kjennetegne oss; respekt, innsats, samhold og smil. 
 
Vi er godt i gang med å iverksette tiltak knyttet til våre to utvalgte satsningsområder:  

1. Barnehåndball – tiltak for å sikre utvikling og tilrettelegging for driften i lagsmiljøene, gjerne 
med en sportskoordinator/fagressurs for barnehåndballen. 

2. Ungdomshåndball – Forsterke arbeidet med faglig utvikling i ungdomshåndballen, og 
videreutvikle arbeidet hvor klubben er tett på lagsmiljøene.  
 
Samtidig har klubben gjennom 2022 fortsatt det viktige arbeidet med seniorhåndballen i 
klubben. Seniormiljøene våre, både på dame- og herresiden har etablert seg som gode 
miljøer med godt kvalifiserte trenere. Arbeidet med å skape god kultur og miljøer våre 
eldste spillere trives i har gitt gode resultater, særlig i form av at man har skapt en arena for 
et bredt spekter av utøvere.  

   
Klubben vår er først og sist drevet av frivillighet. Det legges ned et formidabelt antall timer fra veldig 
mange: Trenere, foreldrekontakter, dugnadsvakter, representanter i styrer, råd og utvalg. Alle har 
en plass i håndballfamilien. Vi er stolte over denne kulturen, og vi skal dyrke den framover. 
Hvordan? Jo, ved å vise og uttrykke takknemlighet, ved å åpne arenaer for samhandling og 
erfaringsdeling og ved å støtte alle som gir tid og krefter med støtte, oppfølging og kompetanse.  
 
Samtidig er frivilligheten avhengig av overordnet koordinering og ledelse. Ski Håndball er i dag en 
klubb med rett i underkant av 700 medlemmer, 100 trenere, en av landets største innendørscuper 
og et årsbudsjett på rett rundt 6 millioner kroner. 
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Sportslig har klubben gått gjennom enda en periode med sportslig modell knyttet opp mot Follo-
samarbeidet. Den har vokst fram gjennom det gode samarbeidet vi har med Follo HK og Follo HK 
Damer. Modellen består i at vi har knyttet til oss svært dyktige trenere som koordinerer henholdsvis 
J13 - Junior og G13 - Junior. Kompetansen i håndballregionen vår er stor og bred, og det videre 
arbeidet med å sørge for at vi er tett knyttet opp mot Follo-regionens kompetansesenter er viktig for 
å opprettholde utviklingen av klubben vår.  
Trenerskolen og vårt håndballfaglige ressursteam skal være kompetansesenterets og klubbens 
forlengede arm, og i så måte være vesentlig for videreutvikling hos alle våre medlemmer. Som 
ytterpunktet i vår forlengede arm er arbeidet med trenerassistenter viktig, og det er gledelig å se at 
våre yngre gutter og jenter, født. 2003-2008 er aktive som trenerassistenter i våre aller yngste 
miljøer; en viktig arena for samhandling på tvers av lagsmiljøene i klubben, kunnskapsutveksling og 
ledererfaring for våre ungdommer.  
Vi har troen på at tankene bak den modellen vi nå driver etter vil kunne være med på å sikre gode 
håndballopplevelser for våre håndballspillere, trenere og alle frivillige tilknyttet klubben. 
 
 
 

 


